
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

Statutární město Ostrava                          
městský obvod Slezská Ostrava 
úřad městského obvodu 

  

 

T E CH N I C K Á   D O K U M E N T A C E 

 
Výměna oken v bytových domech na ul. Koněvova, Slezská Ostrava 

 

 

 
 

Jedná se o výměnu oken v deseti bytových domech na ulici Koněvova ve Slezské Ostravě za okna 

plastová.  V každém domě je osm bytů, domy nejsou zatepleny.  

 

V části bytů již byla okna vyměněna v minulosti:  byt č.1 v domě Koněvova 243/10, byt č.3 v domě 

Koněvova 244/12, byt č.3 v domě Koněvova 246/16, byty č.4, 5 a 7 v domě Koněvova 247/18 a byty č.3 

a 7 v domě Koněvova 248/20. Tyto byty nejsou předmětem zakázky. 



Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2 www.slezskaostrava.cz Číslo účtu  27-1649322359/0800 

Stávající okna 1/P, 2/P, 3/P a 4/P jsou dvojitá (kastlíková), ostění s ozubem; stávající okno 5/P je 

tvořeno ve spodní části zdvojeným oknem 90x150cm a v horní části sklobetonovou výplní 80x100cm, 

rovné ostění; stávající okno 6/P je jednoduché s rovným ostěním; stávající okna 7/P, 8/P, 9/P, 10/P, 11/P 

a 12/P jsou zdvojená s rovným ostěním. 

 

Tloušťka obvodové stěny činí u oken 3/P, 4/P a 9/P 35cm; u oken 5/P, 6/P a 10/P 50cm; u všech 

ostatních oken 65cm.  

 

Počet, velikost a členění oken jsou zřejmé z výpisu plastových výrobků. 

 

Před výrobou je nutno všechny výplně zaměřit na místě.  
 

 

ROZSAH  PRACÍ – VÝMĚNA OKEN: 

 

- vybourání stávajících oken včetně vnitřních a vnějších parapetů a sklobetonové části okna 5/P 

- odvoz suti, uložení na skládku 

- dodávka a montáž nových plastových oken  

o minimálně pětikomorový profil, celoobvodové kování,  

o s izolačním dvojsklem 4-16-4, s mikroventilací při sklápění a pojistkou proti vypáčení 

o bílá barva, tři úrovně těsnění – profily se středovým těsněním,  

o kovová výztuž v rámu a křídle o síle minimálně 1,5mm,  

o součinitel prostupu tepla celého okna max. 1,1 W/m
2
K 

- montáž dle ČSN 74 6077 

- zateplení vnitřního ostění extrudovaným polystyrenem – u oken 1/P, 2/P, 3/P a 4/P 

- omítka vnitřního ostění, rohová lišta s integrovanou síťovinou 

- příprava podkladu pro osazení parapetů 

- oprava omítky vnějšího ostění 

- dodávka a montáž vnějších parapetů – pozinkovaný plech 

- dodávka a montáž vnitřních parapetů 

- začištění omítek 

- malba vnitřního ostění 

- fasádní nátěr vnějšího ostění 

- průběžný úklid, po dokončení díla vyčištění místa provádění prací 
 

 

 

 

Vypracoval : 

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava, odbor technické správy budov,  

Ing. Tomáš Dušek 599 410 038, 724 676 268, tdusek@slezska.cz 

 

 

 

Přílohy : 

- výpis plastových prvků 

- slepý rozpočet  

 

 

mailto:tdusek@slezska.cz

